[image: image1.png][Tpunoxxenue 3a

OJIHOIIBETHBIN PHCYHOK TEPBA
MYHHUIIHNIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHMHUA
"MAKAPLEBCKHWH PAHMOH"

(rep6 6e3 BOJIBHO¥ YacTH)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2015                                         № 133
Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие субъектов малого и среднего
 предпринимательства Макарьевского

муниципального района Костромской области

на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Костромской области от 26 мая 2008 года №318-4-ЗКО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Костромской области», постановлением администрации Макарьевского муниципального района Костромской области от 15 мая  2014 года № 181 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ Макарьевского муниципального района, их формирования, реализации и проведения оценки  эффективности их реализации»  администрация Макарьевского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Макарьевского муниципального района Костромской области на 2015-2020 годы» (далее Программа).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Макарьевского муниципального

района Костромской области                                                                   П.И. Шаронов
        КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ